PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
MANHUAÇU

ESTADO DE MINASGERAIS
LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 092/2019 Modalidade: Tomada de preço 01/2019

A Prefeitura Municipal de São João do Manhuaçu, através de sua comissão de

licitação, torna público aos interessados a Retificação do edital do Tomada de

Preço Nº 01/2019, cujo objeto é a contratação de Empresa especializada, por

menor preço global e sob regime de empreitada global, com fornecimento de

mão de obra, materiais e equipamentos, para construção da sede da Escola

Municipal Antônio Barbosa dos Santos, no Córrego Boa Esperança, Município

de São João do Manhuaçu,  nos presentes termos:

25. DO VALOR ESTIMADO PARA LICITAÇÃO

Onde se lê: O valor estimado para os serviços, objeto deste Edital, é de R$

496.006,02 (quatrocentos e noventa e seis mil e seis reais e dois centavos).

Leia-se: R$ 500.863,55 (quinhentos mil oitocentos e sessenta e três reais e

cinqüenta e cinco centavos).

 Em decorrência de erro de somatória na planilha orçamentária, mantendo-se

intactos os quantitativos descritos na referida planilha.

Marlene Aparecida Cardoso Cristóvão
Presidente Interina CPL